
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO PER IL COMUNE DI SAN MAURO TORINESE (TO), PER IL PERIODO DAL 01/09/2022 
AL 31/08/20025, OLTRE EVENTUALE RINNOVO BIENNALE (C.I.G. 9226495888) 
 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: 
Gara a procedura aperta per l’affidamento del Servizio di trasporto scolastico per il Comune di San 
Mauro Torinese (TO), per il periodo dal 01/09/2022 al 31/08/2025, oltre eventuale rinnovo 
biennale (C.I.G. 9226495888) 
Importo a base d’asta: 
Per il periodo contrattuale dal 01/09/2022 al 31/08/2025, l'importo complessivo a base di gara è 
stabilito in complessivi € 225.000,00 oltre Iva 
CPV: 60130000-8 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada 
Procedura: aperta (ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016) 
Offerte ricevute: n. 1 
Aggiudicatario:  
A.A.T. Azienda Autonoleggio Torino Consorzio stabile Soc. Coop., con sede in Corso Novara n. 6. a 
Torino (Partita IVA 07490100018), che ha dichiarato di partecipare alla procedura in nome della 
consorziata DEMARCHI S.r.l., con sede in via Raspini n. 6 a Settimo Torinese (TO) (Partita IVA 
02507420012) 
Valore finale dell’appalto:  
€ 224.977,50 IVA esclusa 
Data aggiudicazione: 06/07/2022 
Subappalto: No 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso:  
30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 06/07/2022 
 
Il Responsabile del Procedimento: dott. Marco Tranchero 


